[image: image1.png]PN

                                                                                                                                            Проект

«РЕГИСТР»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

     РЕШЕНИЕ

от ____________

                            № ______
О признании утратившими силу
отдельных решений Думы города Югорска
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Югорска:
- от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска»;
- от 25.04.2017 № 34 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                            Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска

                А.Ю. Харлов

Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит

Начальник управления по вопросам

муниципальной службы кадров и наград     __________________     Т.А. Семкина